令和５年 ２月吉日

関係各位 殿

宮崎県学校剣道連盟

会 長 前田 哲司

理事長 岩本 喜樹

令和４年度第２回宮崎県中学生・高校生選手強化及び指導者強化事業の開催について（ご案内）

時下 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本連盟の事業にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

 さて、本県中学生・高校生の剣道競技力の向上と交流、中高指導者の剣道競技力と指導力の向上、

さらには教職員の審判技術の向上を目的として、標記の事業を開催いたします。年間事業計画では

３月１８日（土）を予定していますたが、他の事業との重なりがあったことから日程を変更いたし

ました。ご迷惑おかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願いします。第２回に関しましては、

審判講習を中心に計画を立てています。

つきしては、本事業の趣旨をご理解いただき、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

１ 事業名  中学生・高校生選手強化及び指導者強化事業

２ 期 日  令和５年３月１９日（日）  ８：３０ ～ １５：００

３ 会 場  宮崎市立加納中学校体育館

℡ ０９８５－８４－２１２１  Fax ０９８５－８４－３９９３

４ 参加者  学校剣道連盟会員及び審判講習協力校

５ 参加費  なし

【問い合わせ先】

宮崎県学校剣道連盟事務局

尾 﨑 城 夫 （串間中学校）

TEL  ０９８７-７２-０１１５

FAX  ０９８７-７２-３６６９

携帯 ０８０－５３８９－９３６１

令 和 ４ 年 度

宮崎県中学生・高校生選手強化及び指導者強化事業

第  ２  回  実  施  要  項

１ 目 的  ○中学校・高等学校指導者の技能の向上と資質向上を図る。

       ○宮崎県学校剣道連盟会員の審判技能の向上を図る。

２ 期 日  令和５年３月１９日（日）   ８：３０～１５：００

３ 会 場  宮崎市立加納中学校体育館

４ 参加者  学校剣道連盟会員及び審判講習協力校 ※協力校については事務局より依頼

５ 参加費  なし

６ 講 師  教士八段 長友 康範 先生

７ 内 容  ※今回は審判講習を中心に計画しています

８ 申込及び問い合わせ先

  参加確認書（様式①）を３月３日（金）までに下記の連絡先までメールまたはＦＡＸでご返信

ください。また、当日は体調確認表（様式②）を受付にてご提出ください。

  宮崎県学校剣道連盟事務局      串間市立串間中学校教諭  尾崎 城夫

                    ℡  ０９８７－７２－０１１５

                    Mail  shiroo-ozaki@miyazaki-c.ed.jp

                    Fax  ０９８７－７２－３６６９

                    携帯 ０８０－５３８９－９３６１

９ その他  ○選手・指導者の保険は、各学校単位（スポーツ振興センター）で行ってください。

       ○飲食物・救急道具等については各自でご準備ください。

       ○交通費等の支給は、いたしません。

       ○昼食は、学剣連会員の方については申込み用紙にご記入ください。

指導者（会員）の日程 協力校の日程

開      館  ８：３０

教職員大会アップ  ８：４０ ～  ９：１０

開 講 式  ９：２０ ～  ９：３０

教職員大会予選会  ９：４０ ～ １１：１０

審判講習（講話） １１：２０ ～ １２：００

昼      食 １２：００ ～ １３：００

審判講習（実技） １３：００ ～ １４：５０

閉 講 式 １４：５０ ～ １５：００

集     合 １１：５０

協力校アップ １２：００ ～ １２：３０

キャプテン会 １２：４０ ～ １２：５０

練 習 試 合 １３：００ ～ １４：５０

閉 講 式 １４：５０ ～ １５：００